

Taxikørsel 361 ApS

Mellemeleddet 35, 1. tv

5300 Kerteminde

CVR-nr. 44 06 65 80

Årsrapport for 2025

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. marts 2026

Lawand Fawzi Haidar
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Taxikørsel 361 ApS
Mellemeleddet 35, 1. tv
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 44066580

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 17. maj 2023

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Lawand Fawzi Haidar, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 39.570, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 98.616.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		595.147	559.871
Personaleomkostninger	1	<u>-466.277</u>	<u>-528.458</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		128.870	31.413
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-88.400</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		40.470	31.413
Finansielle omkostninger	3	<u>-80.040</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-39.570	31.413
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-8.315</u>
Årets resultat		<u>-39.570</u>	<u>23.098</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-39.570</u>	<u>23.098</u>
		<u>-39.570</u>	<u>23.098</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>353.600</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>353.600</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>353.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.276	53.293
Andre tilgodehavender		32.916	30.000
Selskabsskat		<u>10.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>112.192</u>	<u>83.293</u>
Likvide beholdninger		<u>40.243</u>	<u>85.026</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.435</u>	<u>168.319</u>
Aktiver i alt		<u><u>506.035</u></u>	<u><u>168.319</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>58.616</u>	<u>98.186</u>
Egenkapital	6	<u>98.616</u>	<u>138.186</u>
Kreditinstitutter		376.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	-1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.561	0
Selskabsskat		0	8.315
Anden gæld		<u>13.629</u>	<u>21.819</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.419</u>	<u>30.133</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>407.419</u>	<u>30.133</u>
Passiver i alt		<u><u>506.035</u></u>	<u><u>168.319</u></u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	457.314	521.833
Andre omkostninger til social sikring	8.564	6.625
Andre personaleomkostninger	<u>399</u>	<u>0</u>
	<u>466.277</u>	<u>528.458</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>88.400</u>	<u>0</u>
	<u>88.400</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.040</u>	<u>0</u>
	<u>80.040</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>8.315</u>
	<u>0</u>	<u>8.315</u>

Noter**5 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	0
Tilgang i årets løb	<u>442.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>442.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	0
Årets afskrivninger	<u>88.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>88.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>353.600</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	98.186	138.186
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-39.570</u>	<u>-39.570</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>58.616</u>	<u>98.616</u>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.